



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ

ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ДОБРИЧ

гр. Добрич, ПК 9300, ул. Марин Дринов № 5, тел.: 058/600678, факс: 058/600658, e-mail: dgs.dobritch@dpshumen.bg, www.dpshumen.bg

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 ТП "ДГС ДОБРИЧ"

към Договор № 47/30.05.2017год.

*Обща цена 22999,00лв.(двадесет и две хиляди деветстотин деветдесет и девет лева)
 без ДДС и разпределението по сортименти за добив на дървесина*

Обект	Отдел, подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогноз но количес тво пл.м3	Прогноз но количес тво пр.м3	Стойност на услугата сеч и извоз лв./плътни м3	Стойност на услугата сеч и извоз лв./простр. м3	Обща стойност лв. без ДДС
1	2	3	4	5	6	7	8	9
№ 9	127-б	цр	Трупи за бичене от 18 до 29см	46		19,02		874,92
		цр	Средна технолог. д-на	129	215		9,65	2074,75
		цр	Дребна технол. д-на	2	3		9,65	28,95
		цр	Дърва за огрев	580	1055		9,65	10180,75
		Всичко за подотдела			757	1273		
	689-б	цер	Трупи за бичене от 18 до 29см	1		19,02		19,02
		цер	Средна технолог. д-на	2	3		9,55	28,65
		цер	Дърва за огрев	5	9		9,55	85,95
		Всичко за подотдела			8	12		
	710-а	цр	Трупи за бичене от 18 до 29см	5		19,06		95,30
		цр	Средна технолог. д-на	9	15		9,55	143,25
		цр	Дърва за огрев	31	56		9,55	534,80
		Всичко за подотдела			45	71		
	737-а	пляс	Трупи за бичене от 18 до 29см	1		19,05		19,05
		пляс	Средна технолог. д-на	5	8		9,55	76,40
		пляс	Дърва за огрев	5	9		9,55	85,95
		мхл	Средна технолог. д-на	2	3		9,55	28,65
		мхл	Дърва за огрев	4	7		9,55	66,85
		Всичко за подотдела			17	27		
	792-в	мхл	Средна технолог. д-на	3	5		9,55	47,75
		мхл	Дърва за огрев	6	11		9,55	105,05
		Всичко за подотдела			9	16		
	803-а	пляс	Средна технолог. д-на	2	3		9,55	28,65
		пляс	Дърва за огрев	4	7		9,55	66,85
		Всичко за подотдела			6	10		
	804-а	пляс	Трупи за бичене от 18 до 29см	9		19,05		171,45
		пляс	Средна технолог. д-на	9	15		9,58	143,70
		пляс	Дърва за огрев	34	62		9,58	593,96
		Всичко за подотдела			52	77		
	807-а	пляс	Дърва за огрев	25	45		9,58	431,10
		Всичко за подотдела			25	45		
	811-а	пляс	Трупи за бичене от 18 до 29см	5		19,03		95,15
пляс		Средна технолог. д-на	6	10		9,55	95,50	
пляс		Дърва за огрев	18	33		9,55	315,15	
Всичко за подотдела			29	43			505,80	
914-а	глд	Трупи за бичене от 18 до 29см	12		19,02		228,24	
	глд	Средна технолог. д-на	6	10		9,65	96,50	
	глд	Дребна технол. д-на	1	2		9,65	19,30	
	глд	Дърва за огрев	26	47		9,65	453,55	
	пляс	Трупи за бичене от 18 до 29см	24		19,02		456,48	

	пляс	Средна технолог. д-на	6	10		9,65	96,50
	пляс	Дърва за огрев	52	94		9,65	907,10
	Всичко за подотдела		127	163			2257,67
1016-a	цр	Трупи за бичене от 18 до 29см	5		19,03		95,15
	цр	Средна технолог. д-на	2	3		9,55	28,65
	цр	Дърва за огрев	16	29		9,55	276,95
	Всичко за подотдела		23	32			
1055-a	цр	Трупи за бичене от 18 до 29см	7		19,03		133,21
	цр	Средна технолог. д-на	3	5		9,55	47,75
	цр	Дърва за огрев	17	31		9,55	296,05
	Всичко за подотдела		27	36			
1059-a	цр	Трупи за бичене от 18 до 29см	10		18,90		189,00
	цр	Средна технолог. д-на	10	17		9,65	164,05
	цр	Дърва за огрев	32	58		9,65	559,70
	Всичко за подотдела		52	75			
1061-a	цр	Трупи за бичене от 18 до 29см	10		18,90		189,00
	цр	Средна технолог. д-на	5	8		9,65	77,20
	цр	Дърва за огрев	28	51		9,65	492,15
	Всичко за подотдела		43	59			
1084-a	цр	Трупи за бичене от 18 до 29см	3		19,02		57,06
	цр	Средна технолог. д-на	22	37		9,65	357,05
	цр	Дърва за огрев	25	45		9,65	434,25
	Всичко за подотдела		50	82			
1896-a	цр	Трупи за бичене от 18 до 29см	2		19,03		38,06
	цр	Средна технолог. д-на	10	17		9,65	164,05
	цр	Дърва за огрев	29	53		9,65	511,45
	срлп	Средна технолог. д-на	2	3		9,65	28,95
	срлп	Дребна технол. д-на	1	2		9,65	19,30
	срлп	Дърва за огрев	6	11		9,65	106,15
Всичко за подотдела		50	86				867,96
1888-б	пляс	Средна технолог. д-на	1	2		9,65	19,30
	пляс	Дърва за огрев	1	2		9,65	19,30
	Всичко за подотдела		2	4			
ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 9			1322	2111			22999,00
			140	0	266	0	2661

Забележка : Сортиментите, които следва да се добият са със следните размери, съгласно БДС :

Сортимент	Дължина - см	Диаметър -см
Трупи за бичене	200- 250	18 -29
Средна технолог. д-на	100- 200	
Дребна технолог. д-на	100-200	
Дърва за огрев	100-200	

Забележа: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ

инж.Цанко Николов, директор

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

" РУСИЯ " ЕООД

/ Петър Петров /

Ръководител счетов.отдел:

Валентин Андонов

Проверил:

инж.Тодор Буров - зам.директор

Съгласувал:

Адв.Цветан Георгиев

Изготвил:

Владка Димитрова- лесничей